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Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplètes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et l'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas conçues comme conseil.
ERIKS n’est en aucun cas responsable pour d’éventuels dommages causés par l'utilisation des informations offertes.
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FENNER Réducteur à vis sans fin pour le montage de moteur
série W taille 741
Caractéristiques
Série: W
Modèle: Réducteur à vis sans fin pour le montage

moteur

Modèle Taille Couple nominal

Nm

Diamètre arbre
d'entrée

mm

Diamètre arbre de
sortie
mm

Diamètre bride
d'entrée

mm

Article

14046923
13830282
13572672
14256889
13572671
13830287
14256885
14256891
13830280
14256886

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 11 9 14 80 12734169

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 12 9 14 80 12734168

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 12 11 14 90 12734163

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 12 11 14 90 12734159

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 13 11 14 90 12734160

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 13 11 14 90 12734162

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 13 11 14 90 12734161

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 13 11 14 90 12734167

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 14 11 14 90 12734166

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 15 11 14 90 12734165

Réducteur à vis sans
fin pour le montage

moteur
741 16 11 14 90 12734164
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